是德科技
E4980A 精密型 LCR 表
20 Hz 至 2 MHz
E4980AL 精密型 LCR 表
20 Hz 至 300 kHz/500 kHz/1 MHz
技术资料
完全符合
LXI C 类标准

选件
说明
选件 xxx 在订货信息中描述为 E4980A-xxx
20 | 是德科技 | E4980A 精密型 LCR 表 20 Hz 至 2 MHz、E4980AL 精密型 LCR 表 20 Hz 至 300 kHz/500 kHz/1 MHz — 技术资料
电源和直流偏置增强技术指标
提高测试信号电压并增加可变直流偏置电压功能。
Vdc-Idc 测量功能在安装选件 001 后提供。
测量参数
可以使用以下参数。
 – Lp-Rdc
 – Ls-Rdc
 – Vdc-Idc
其中
Rdc  直流电阻（DCR）
Vdc  直流电压
Idc  直流电流
测试信号
信号电平
表 31. 测试信号电压
范围 0 Vrms 至 20 Vrms（测试频率 ≤ 1 MHz）
0 Vrms 至 15 Vrms（测试频率 > 1 MHz）
分辨率 100 µVrms (0 Vrms - 0.2 Vrms)
200 µVrms (0.2 Vrms - 0.5 Vrms)
500 µVrms (0.5 Vrms - 1 Vrms)
1 mVrms (1 Vrms - 2 Vrms)
2 mVrms (2 Vrms - 5 Vrms)
5 mVrms (5 Vrms - 10 Vrms)
10 mVrms (10 Vrms - 20 Vrms)
设置精度                      常规 ±(10% + 1 mVrms)（测试信号电压 ≤ 2 Vrms）
（测试频率 ≤ 1 MHz：技术指标，测试频率 > 1 MHz：典型值）
±(10% + 10 mVrms)（测试频率 ≤ 300 kHz，
测试信号电压 > 2 Vrms）（技术指标）
±(15% + 20 mVrms)（测试频率 > 300 kHz，
测试信号电压 > 2 Vrms）
（测试频率 ≤ 1 MHz：技术指标，测试频率 > 1 MHz：典型值）
                                      恒定1 ±(6% + 1 mVrms)（测试信号电压 ≤ 2 Vrms）
（测试频率 ≤ 1 MHz：技术指标，测试频率 > 1 MHz：典型值）
±(6% + 10 mVrms)（测试频率 ≤ 300 kHz，
测试信号电压 > 2 Vrms）（技术指标）
±(12% + 20 mVrms)（测试频率 > 300 kHz，
测试信号电压 > 2 Vrms）（测试频率 ≤ 1 MHz：技术指标，
测试频率 > 1 MHz：典型值）
1. 当自动电平控制功能开启时。
21 | 是德科技 | E4980A 精密型 LCR 表 20 Hz 至 2 MHz、E4980AL 精密型 LCR 表 20 Hz 至 300 kHz/500 kHz/1 MHz — 技术资料
表 32. 测试信号电流
范围 0 Arms - 100 mArms
分辨率 1 µArms (0 Arms - 2 mArms)
2 µArms (2 mArms - 5 mArms)
5 µArms (5 mArms - 10 mArms)
10 µArms (10 mArms - 20 mArms)
20 µArms (20 mArms - 50 mArms)
50 µArms (50 mArms - 100 mArms)
设置精度 常规 ±(10% + 10 µArms)（测试信号电压 ≤ 20 mArms）
（测试频率 ≤ 1 MHz：技术指标，测试频率 > 1 MHz：典型值）